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POS TRIPLETA CN JUGADORES HD 1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5 PART TOTAL PROMED THAND DIF

1 Total TOBOCA 598 635 685 576 658 3152 210,133 3152 109
TOBOCA 2073 ALONSO PERLA, Juan Pablo 237 154 255 223 215 1084 216,800
TOBOCA 85 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 157 225 200 173 182 937 187,400
TOBOCA 86 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 204 256 230 180 261 1131 226,200

2 Total VAGURRILLOS 13 577 600 566 513 653 2909 193,933 2974 140
VAGURRILLOS 16 RICOTE ANDRAY, José Luis 192 235 220 197 206 1050 210,000
VAGURRILLOS 1099 CUEVAS PARIS, Olegario 235 205 201 171 214 1026 205,200
VAGURRILLOS 2083 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 150 160 145 145 233 833 166,600

3 Total BATMANS 48 564 528 482 529 589 2692 179,467 2932 107
BATMANS 3730 DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 188 204 186 173 180 931 186,200
BATMANS 2411 OLIVEROS GARCIA-ALCAÑIZ, J. Alberto 202 177 127 187 198 891 178,200
BATMANS 3705 VILLALBA MATA, David 174 147 169 169 211 870 174,000

4 Total MOREAGA "A" 23 591 627 518 577 497 2810 187,333 2925 130
MOREAGA "A" 2639 CRUZ TENA, Juan María 210 205 212 159 173 959 191,800
MOREAGA "A" 3587 CRUZ VILLENA, Angel 171 197 145 179 168 860 172,000
MOREAGA "A" 2586 PICO PENEDO, Maren 210 225 161 239 156 991 198,200

5 Total MOREAGA "B" 42 555 611 515 478 522 2681 178,733 2891 133
MOREAGA "B" 1974 ALBARES DE TORRES, Juan Angel 164 189 149 170 213 885 177,000
MOREAGA "B" 3434 GOÑI LILLO, Julio 214 200 186 177 182 959 191,800
MOREAGA "B" 613 PEREZ LOPEZ, Edelmiro 177 222 180 131 127 837 167,400

6 Total VADAMIN POWER 10 505 617 561 628 522 2833 188,867 2883 123
VADAMIN POWER 1013 ALONSO FARRACES, Daniel 211 212 168 213 190 994 198,800
VADAMIN POWER 3021 GARCIA HERRERO, Vanesa 150 177 127 193 150 797 159,400
VADAMIN POWER 1519 TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 144 228 266 222 182 1042 208,400

7 Total BIGBOSS 44 544 532 541 522 502 2641 176,067 2861 42
BIGBOSS 3816 ZLOBECKI, Hubert 160 155 169 149 152 785 157,000
BIGBOSS 332 HURTADO VENTURA, Jorge 216 195 218 177 204 1010 202,000
BIGBOSS 2775 BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 168 182 154 196 146 846 169,200

8 Total L@S PRENDAS 23 483 639 584 512 495 2713 180,867 2828 156
L@S PRENDAS 112 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 166 211 201 151 134 863 172,600
L@S PRENDAS 1774 DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 168 235 202 169 194 968 193,600
L@S PRENDAS 2861 F. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa 149 193 181 192 167 882 176,400

9 Total LOS SVENSON 48 527 504 540 499 513 2583 172,200 2823 41
LOS SVENSON 1745 YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 189 202 191 170 173 925 185,000
LOS SVENSON 3626 BARDERA SANZ, Miguel Angel 164 152 160 151 184 811 162,200
LOS SVENSON 3623 JIMENEZ GARRIDO, Valentín 174 150 189 178 156 847 169,400

CLASIFICACION TRIPLETAS FASE PREVIA
BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID



POS TRIPLETA CN JUGADORES HD 1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5 PART TOTAL PROMED THAND DIF

CLASIFICACION TRIPLETAS FASE PREVIA
BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID

10 Total COSTA DEL SOL 36 551 553 474 563 486 2627 175,133 2807 89
COSTA DEL SOL 1844 MATEO MELERO, Antonia 182 132 155 156 134 759 151,800
COSTA DEL SOL 1843 MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 167 220 140 234 138 899 179,800
COSTA DEL SOL 2436 CARRASCO CRIADO, Francisco 202 201 179 173 214 969 193,800

11 Total SNOW&FLECHAS 34 518 508 497 595 507 2625 175,000 2795 98
SNOW&FLECHAS 2093 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 172 147 147 168 181 815 163,000
SNOW&FLECHAS 3273 VALLET DE EUGENIO, Juan 164 202 168 224 179 937 187,400
SNOW&FLECHAS 3272 VALLET REGI, Juan 182 159 182 203 147 873 174,600

12 Total MALAKA 18 532 537 495 586 521 2671 178,067 2761 91
MALAKA 544 GONZALEZ SUAREZ, Pedro 204 203 183 172 193 955 191,000
MALAKA 182 GONZALO REDONDO, José 169 186 154 158 179 846 169,200
MALAKA 740 LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 159 148 158 256 149 870 174,000

13 Total MDBC 72 490 492 503 467 440 2392 159,467 2752 63
MDBC 3131 TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 172 144 166 184 165 831 166,200
MDBC 3951 G. NOSEI, Monica Rosanna 129 149 143 114 127 662 132,400
MDBC 3353 GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 189 199 194 169 148 899 179,800

14 Total SARAKOSTA 25 513 470 521 538 537 2579 171,933 2704 68
SARAKOSTA 2138 ASO ARIÑO, Antonio 190 176 214 172 179 931 186,200
SARAKOSTA 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 149 165 181 181 185 861 172,200
SARAKOSTA 769 ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 174 129 126 185 173 787 157,400

15 Total LOS PANCHOS 41 438 528 512 529 486 2493 166,200 2698 91
LOS PANCHOS 3265 DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 113 182 148 169 136 748 149,600
LOS PANCHOS 32 CLEMENTE SIERRA, Jesús 180 187 167 225 225 984 196,800
LOS PANCHOS 40 SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 145 159 197 135 125 761 152,200

16 Total VAGUADA 17 24 496 566 488 578 447 2575 171,667 2695 131
VAGUADA 17 1361 MARTÍN POMEDA, Javier 183 199 165 186 149 882 176,400
VAGUADA 17 2416 MARTÍN POMEDA, Jorge 167 165 145 158 138 773 154,600
VAGUADA 17 1362 MARTÍN TORRES, Emilio José 146 202 178 234 160 920 184,000

17 Total LOS INESTABLES 61 454 458 474 487 506 2379 158,600 2684 52
LOS INESTABLES 210 HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 160 170 198 164 192 884 176,800
LOS INESTABLES 3577 LOPEZ GARCIA, Dario 167 143 136 180 170 796 159,200
LOS INESTABLES 3906 DIAZ CORONADO, Marina 127 145 140 143 144 699 139,800

18 Total PELUGUS 36 465 500 479 473 543 2460 164,000 2640 78
PELUGUS 1322 BOFILL CAPSIR, Gustavo 117 193 144 168 201 823 164,600
PELUGUS 1799 DE LA TORRE MONTERO, Pedro 144 160 134 162 178 778 155,600
PELUGUS 3284 ROMAN ROMAN, Jose Luis 204 147 201 143 164 859 171,800



POS TRIPLETA CN JUGADORES HD 1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5 PART TOTAL PROMED THAND DIF

CLASIFICACION TRIPLETAS FASE PREVIA
BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID

19 Total DE REBOTE 34 474 448 535 516 457 2430 162,000 2600 87
DE REBOTE 15 AYUSO IZQUIERDO, Antonio 126 156 153 188 156 779 155,800
DE REBOTE 2769 BENITO DE PABLO, Borja 205 159 206 190 170 930 186,000
DE REBOTE 3205 DIAZ TORRES, Enrique 143 133 176 138 131 721 144,200

20 Total AMIOS BAT 55 507 382 502 471 451 2313 154,200 2588 125
AMIOS BAT 3473 NEILA CASTRO, Elena 147 112 122 150 140 671 134,200
AMIOS BAT 3271 BARGUES HERNÁNDEZ, Álvaro 179 117 188 177 173 834 166,800
AMIOS BAT 3270 HUERTA MARTÍNEZ, Gustavo 181 153 192 144 138 808 161,600

21 Total 4X1 45 514 446 453 435 450 2298 153,200 2523 79
4X1 3230 PEREZ KRAUS, Brenda 214 173 142 153 173 855 171,000
4X1 3264 MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 187 162 156 157 121 783 156,600
4X1 2506 KRAUS TAPIA, Luz Graciela 113 111 155 125 156 660 132,000



POS CLUB CN JUGADORES CATG HD 1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5 PART TOTAL PROMED THAND DIF

1 Boliches 86 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl A 204 256 230 180 261 1131 226,200 1131 81
2 Capital Bowling 2073 ALONSO PERLA, Juan Pablo B 6 237 154 255 223 215 1084 216,800 1114 101
3 Vaguada 16 RICOTE ANDRAY, José Luis B 8 192 235 220 197 206 1050 210,000 1090 43
4 Boliches 1519 TAYARA RODRÍGUEZ, Amin B 6 144 228 266 222 182 1042 208,400 1072 122
5 Vaguada 1099 CUEVAS PARIS, Olegario B 8 235 205 201 171 214 1026 205,200 1066 64
6 Vaguada 32 CLEMENTE SIERRA, Jesús B 15 180 187 167 225 225 984 196,800 1059 58
7 #Sin Asignar 3434 GOÑI LILLO, Julio B 18 214 200 186 177 182 959 191,800 1049 37
8 Pin Ocho 3622 REOLON GONZALEZ, Luis Ramon B 13 192 173 223 202 192 982 196,400 1047 50
9 Pichones 332 HURTADO VENTURA, Jorge B 7 216 195 218 177 204 1010 202,000 1045 41
10 Costa del Sol 2436 CARRASCO CRIADO, Francisco B 14 202 201 179 173 214 969 193,800 1039 41
11 Moreaga 2639 CRUZ TENA, Juan María B 16 210 205 212 159 173 959 191,800 1039 53
12 BAT 2411 OLIVEROS GARCIA-ALCAÑIZ, J. Alberto C 29 202 177 127 187 198 891 178,200 1036 75
13 MDBC 3353 GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta C 25 189 199 194 169 148 899 179,800 1024 51
14 Moreaga 2586 PICO PENEDO, Maren B 6 210 225 161 239 156 991 198,200 1021 83
15 BAT 3730 DIAZ DIAZ, Jaime Andrés C 18 188 204 186 173 180 931 186,200 1021 31
16 Boliches 1013 ALONSO FARRACES, Daniel A 5 211 212 168 213 190 994 198,800 1019 45
17 Bolotomizados 1774 DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo B 10 168 235 202 169 194 968 193,600 1018 67
18 BAT 3273 VALLET DE EUGENIO, Juan B 15 164 202 168 224 179 937 187,400 1012 60
19 Torrejón 85 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara B 15 157 225 200 173 182 937 187,400 1012 68
20 Sarakosta 2138 ASO ARIÑO, Antonio B 16 190 176 214 172 179 931 186,200 1011 42
21 Bolotomizados 544 GONZALEZ SUAREZ, Pedro B 10 204 203 183 172 193 955 191,000 1005 32
22 Costa del Sol 1745 YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim B 16 189 202 191 170 173 925 185,000 1005 32
23 Vaguada 1362 MARTÍN TORRES, Emilio José B 14 146 202 178 234 160 920 184,000 990 88
24 Capital Bowling 210 HERNÁNDEZ LOSADA, Servio C 21 160 170 198 164 192 884 176,800 989 38
25 Pichones 2775 BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel C 28 168 182 154 196 146 846 169,200 986 50
26 Costa del Sol 1843 MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar C 17 167 220 140 234 138 899 179,800 984 96
27 De Rebote 2769 BENITO DE PABLO, Borja B 9 205 159 206 190 170 930 186,000 975 47
28 Moreaga 1974 ALBARES DE TORRES, Juan Angel C 18 164 189 149 170 213 885 177,000 975 64
29 BAT 3272 VALLET REGI, Juan C 20 182 159 182 203 147 873 174,600 973 56
30 MDBC 3131 TOLEDANO MARTINEZ, Fernando C 28 172 144 166 184 165 831 166,200 971 40
31 MDBC 2905 RODRIGUEZ HERRANZ, Felix C 20 169 189 171 154 181 864 172,800 964 35
32 BAT 3705 VILLALBA MATA, David C 18 174 147 169 169 211 870 174,000 960 64
33 Vaguada 3284 ROMAN ROMAN, Jose Luis C 20 204 147 201 143 164 859 171,800 959 61
34 Vaguada 3230 PEREZ KRAUS, Brenda C 20 214 173 142 153 173 855 171,000 955 72
35 Capital Bowling 2861 F. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa B 14 149 193 181 192 167 882 176,400 952 44
36 Costa del Sol 3623 JIMENEZ GARRIDO, Valentín C 21 174 150 189 178 156 847 169,400 952 39
37 Moreaga 613 PEREZ LOPEZ, Edelmiro B 23 177 222 180 131 127 837 167,400 952 95

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID
BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021

CLASIFICACION  CIRCUITO INDIVIDUAL



POS CLUB CN JUGADORES CATG HD 1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5 PART TOTAL PROMED THAND DIF

38 Costa del Sol 3626 BARDERA SANZ, Miguel Angel C 28 164 152 160 151 184 811 162,200 951 33
39 Moreaga 3587 CRUZ VILLENA, Angel C 18 171 197 145 179 168 860 172,000 950 52
40 Capital Bowling 112 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin B 16 166 211 201 151 134 863 172,600 943 77
41 Capital Bowling 1755 STOYANOV PEPELANOV, Rayko A 4 168 188 233 172 161 922 184,400 942 72
42 Vaguada 1361 MARTÍN POMEDA, Javier B 12 183 199 165 186 149 882 176,400 942 50
43 Bolotomizados 740 LOZANO DUEÑAS, Lorenzo B 13 159 148 158 256 149 870 174,000 935 108
44 BAT 3271 BARGUES HERNÁNDEZ, Álvaro C 19 179 117 188 177 173 834 166,800 929 71
45 Individual 3577 LOPEZ GARCIA, Dario C 26 167 143 136 180 170 796 159,200 926 44
46 Sarakosta 3816 ZLOBECKI, Hubert C 26 160 155 169 149 152 785 157,000 915 20
47 Sarakosta 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo B 10 149 165 181 181 185 861 172,200 911 36
48 BAT 3270 HUERTA MARTÍNEZ, Gustavo C 20 181 153 192 144 138 808 161,600 908 54
49 BAT 3023 RODRIGUEZ PALACIOS, Julian A 2 171 201 201 184 140 897 179,400 907 61
50 Costa del Sol 182 GONZALO REDONDO, José B 12 169 186 154 158 179 846 169,200 906 32
51 Vaguada 2083 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos B 14 150 160 145 145 233 833 166,600 903 88
52 Vaguada 1322 BOFILL CAPSIR, Gustavo  15 117 193 144 168 201 823 164,600 898 84
53 BAT 2093 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis C 16 172 147 147 168 181 815 163,000 895 34
54 De Rebote 15 AYUSO IZQUIERDO, Antonio C 21 126 156 153 188 156 779 155,800 884 62
55 Vaguada 3264 MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto C 19 187 162 156 157 121 783 156,600 878 66
56 Capital Bowling 3021 GARCIA HERRERO, Vanesa B 16 150 177 127 193 150 797 159,400 877 66
57 Costa del Sol 1844 MATEO MELERO, Antonia C 23 182 132 155 156 134 759 151,800 874 50
58 Vaguada 1799 DE LA TORRE MONTERO, Pedro C 19 144 160 134 162 178 778 155,600 873 44
59 Vaguada 40 SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón C 22 145 159 197 135 125 761 152,200 871 72
60 Sarakosta 769 ESPINOSA ROSA, Miguel Angel B 16 174 129 126 185 173 787 157,400 867 59
61 Capital Bowling 3906 DIAZ CORONADO, Marina C 31 127 145 140 143 144 699 139,800 854 18
62 Vaguada 2416 MARTÍN POMEDA, Jorge B 15 167 165 145 158 138 773 154,600 848 29
63 Vaguada 3265 DOMÍNGUEZ PINEL, Jose C 20 113 182 148 169 136 748 149,600 848 69
64 MDBC 3951 G. NOSEI, Monica Rosanna C 36 129 149 143 114 127 662 132,400 842 35
65 BAT 3473 NEILA CASTRO, Elena C 33 147 112 122 150 140 671 134,200 836 38
66 Vaguada 1051 GONZALEZ CUETO, José Antonio C 20 134 136 166 147 151 734 146,800 834 32
67 De Rebote 3205 DIAZ TORRES, Enrique C 22 143 133 176 138 131 721 144,200 831 45
68 Costa del Sol 2506 KRAUS TAPIA, Luz Graciela C 23 113 111 155 125 156 660 132,000 775 45



POS CN CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF CIRC

1 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 204 256 230 180 261 1131 1131 226,200 261 81 500
2 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 5 211 212 168 213 190 994 1019 198,800 213 45 475
3 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 4 168 188 233 172 161 922 942 184,400 233 72 450
4 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 2 171 201 201 184 140 897 907 179,400 201 61 425

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA

BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021



POS CN CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF CIRC

1 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 6 237 154 255 223 215 1084 1114 216,800 255 101 500
2 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 8 192 235 220 197 206 1050 1090 210,000 235 43 475
3 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 6 144 228 266 222 182 1042 1072 208,400 266 122 450
4 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 8 235 205 201 171 214 1026 1066 205,200 235 64 425
5 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 15 180 187 167 225 225 984 1059 196,800 225 58 400
6 3434 #Sin Asignar GOÑI LILLO, Julio 18 214 200 186 177 182 959 1049 191,800 214 37 375
7 3622 Pin Ocho REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 13 192 173 223 202 192 982 1047 196,400 223 50 350
8 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 7 216 195 218 177 204 1010 1045 202,000 218 41 325
9 2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 14 202 201 179 173 214 969 1039 193,800 214 41 300

10 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 16 210 205 212 159 173 959 1039 191,800 212 53 290
11 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 6 210 225 161 239 156 991 1021 198,200 239 83 280
12 1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 168 235 202 169 194 968 1018 193,600 235 67 270
13 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 15 164 202 168 224 179 937 1012 187,400 224 60 260
14 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 15 157 225 200 173 182 937 1012 187,400 225 68 250
15 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 16 190 176 214 172 179 931 1011 186,200 214 42 240
16 544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 10 204 203 183 172 193 955 1005 191,000 204 32 230
17 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 16 189 202 191 170 173 925 1005 185,000 202 32 220
18 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 14 146 202 178 234 160 920 990 184,000 234 88 210
19 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 9 205 159 206 190 170 930 975 186,000 206 47 200
20 2861 Capital Bowling F. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa 14 149 193 181 192 167 882 952 176,400 193 44 190
21 613 Moreaga PEREZ LOPEZ, Edelmiro 23 177 222 180 131 127 837 952 167,400 222 95 180
22 112 Capital Bowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 166 211 201 151 134 863 943 172,600 211 77 170
23 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 12 183 199 165 186 149 882 942 176,400 199 50 160
24 740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 13 159 148 158 256 149 870 935 174,000 256 108 150
25 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 10 149 165 181 181 185 861 911 172,200 185 36 145
26 182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 12 169 186 154 158 179 846 906 169,200 186 32 140
27 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 14 150 160 145 145 233 833 903 166,600 233 88 135
28 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 16 150 177 127 193 150 797 877 159,400 193 66 130
29 769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 16 174 129 126 185 173 787 867 157,400 185 59 125
30 2416 Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge 15 167 165 145 158 138 773 848 154,600 167 29 120

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021



POS CN CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF CIRC

1 2411 BAT OLIVEROS GARCIA-ALCAÑIZ, J. Alberto29 202 177 127 187 198 891 1036 178,200 202 75 500
2 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 25 189 199 194 169 148 899 1024 179,800 199 51 475
3 3730 BAT DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 18 188 204 186 173 180 931 1021 186,200 204 31 450
4 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 21 160 170 198 164 192 884 989 176,800 198 38 425
5 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 28 168 182 154 196 146 846 986 169,200 196 50 400
6 1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 17 167 220 140 234 138 899 984 179,800 234 96 375
7 1974 Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel 18 164 189 149 170 213 885 975 177,000 213 64 350
8 3272 BAT VALLET REGI, Juan 20 182 159 182 203 147 873 973 174,600 203 56 325
9 3131 MDBC TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 28 172 144 166 184 165 831 971 166,200 184 40 300
10 2905 MDBC RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 20 169 189 171 154 181 864 964 172,800 189 35 290
11 3705 BAT VILLALBA MATA, David 18 174 147 169 169 211 870 960 174,000 211 64 280
12 3284 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 20 204 147 201 143 164 859 959 171,800 204 61 270
13 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 20 214 173 142 153 173 855 955 171,000 214 72 260
14 3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 21 174 150 189 178 156 847 952 169,400 189 39 250
15 3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 28 164 152 160 151 184 811 951 162,200 184 33 240
16 3587 Moreaga CRUZ VILLENA, Angel 18 171 197 145 179 168 860 950 172,000 197 52 230
17 3271 BAT BARGUES HERNÁNDEZ, Álvaro 19 179 117 188 177 173 834 929 166,800 188 71 220
18 3577 Individual LOPEZ GARCIA, Dario 26 167 143 136 180 170 796 926 159,200 180 44 210
19 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 26 160 155 169 149 152 785 915 157,000 169 20 200
20 3270 BAT HUERTA MARTÍNEZ, Gustavo 20 181 153 192 144 138 808 908 161,600 192 54 190
21 2093 BAT GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 16 172 147 147 168 181 815 895 163,000 181 34 180
22 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 21 126 156 153 188 156 779 884 155,800 188 62 170
23 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 19 187 162 156 157 121 783 878 156,600 187 66 160
24 1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 23 182 132 155 156 134 759 874 151,800 182 50 150
25 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 19 144 160 134 162 178 778 873 155,600 178 44 145
26 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 22 145 159 197 135 125 761 871 152,200 197 72 140
27 3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 31 127 145 140 143 144 699 854 139,800 145 18 135
28 3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 20 113 182 148 169 136 748 848 149,600 182 69 130
29 3951 MDBC G. NOSEI, Monica Rosanna 36 129 149 143 114 127 662 842 132,400 149 35 125
30 3473 BAT NEILA CASTRO, Elena 33 147 112 122 150 140 671 836 134,200 150 38 120

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021



POS CN CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF CIRC

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

BOWLING TRES AGUAS del 9 al 14 de noviembre 2021

31 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 20 134 136 166 147 151 734 834 146,800 166 32 115
32 3205 De Rebote DIAZ TORRES, Enrique 22 143 133 176 138 131 721 831 144,200 176 45 110
33 2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 23 113 111 155 125 156 660 775 132,000 156 45 105



POS TRIPLETA CN JUGADORES PREVIA HD 1 PART 2 PART 3 PART 4 PART 5 PART TFINAL PROMED THAND TOTAL DIF

1 Total TOBOCA 3152 623 635 583 467 584 2892 192,800 2892 6044 168
TOBOCA 2073 ALONSO PERLA, Juan Pablo 179 210 173 149 167 878 175,600
TOBOCA 85 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 210 179 163 127 194 873 174,600
TOBOCA 86 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 234 246 247 191 223 1141 228,200

2 Total MALAKA 2761 18 701 656 543 596 549 3045 203,000 3135 5896 158
MALAKA 544 GONZALEZ SUAREZ, Pedro 201 225 180 198 169 973 194,600
MALAKA 182 GONZALO REDONDO, José 243 196 161 233 182 1015 203,000
MALAKA 740 LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 257 235 202 165 198 1057 211,400

3 Total VAGURRILLOS 2974 13 588 498 571 523 619 2799 186,600 2864 5838 121
VAGURRILLOS 16 RICOTE ANDRAY, José Luis 215 191 208 178 189 981 196,200
VAGURRILLOS 1099 CUEVAS PARIS, Olegario 201 144 162 175 245 927 185,400
VAGURRILLOS 2083 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 172 163 201 170 185 891 178,200

4 Total MOREAGA "A" 2925 23 534 548 554 533 565 2734 182,267 2849 5774 32
MOREAGA "A" 2639 CRUZ TENA, Juan María 175 169 127 178 143 792 158,400
MOREAGA "A" 3587 CRUZ VILLENA, Angel 189 155 222 180 204 950 190,000
MOREAGA "A" 2586 PICO PENEDO, Maren 170 224 205 175 218 992 198,400

5 Total VADAMIN POWER 2883 10 533 545 554 568 621 2821 188,067 2871 5754 88
VADAMIN POWER 1013 ALONSO FARRACES, Daniel 165 220 179 206 183 953 190,600
VADAMIN POWER 3021 GARCIA HERRERO, Vanesa 164 134 187 198 159 842 168,400
VADAMIN POWER 1519 TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 204 191 188 164 279 1026 205,200

6 Total BATMANS 2932 48 513 568 500 439 516 2536 169,067 2776 5708 129
BATMANS 3730 DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 193 251 164 199 185 992 198,400
BATMANS 2411 OLIVEROS GARCIA-ALCAÑIZ, J. Alberto 171 139 162 126 151 749 149,800
BATMANS 3705 VILLALBA MATA, David 149 178 174 114 180 795 159,000

7 Total MOREAGA "B" 2891 42 545 495 538 496 505 2579 171,933 2789 5680 50
MOREAGA "B" 1974 ALBARES DE TORRES, Juan Angel 210 172 201 156 187 926 185,200
MOREAGA "B" 3434 GOÑI LILLO, Julio 151 146 212 184 183 876 175,200
MOREAGA "B" 613 PEREZ LOPEZ, Edelmiro 184 177 125 156 135 777 155,400

8 Total LOS SVENSON 2823 48 507 487 469 408 580 2451 163,400 2691 5514 172
LOS SVENSON 1745 YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 170 167 160 155 185 837 167,400
LOS SVENSON 3626 BARDERA SANZ, Miguel Angel 152 144 129 98 170 693 138,600
LOS SVENSON 3623 JIMENEZ GARRIDO, Valentín 185 176 180 155 225 921 184,200

9 Total COSTA DEL SOL 2807 36 521 520 457 565 441 2504 166,933 2684 5491 124
COSTA DEL SOL 1844 MATEO MELERO, Antonia 118 143 136 184 156 737 147,400
COSTA DEL SOL 1843 MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 217 205 179 217 152 970 194,000
COSTA DEL SOL 2436 CARRASCO CRIADO, Francisco 186 172 142 164 133 797 159,400
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10 Total SNOW&FLECHAS 2795 34 506 530 452 486 544 2518 167,867 2688 5483 92
SNOW&FLECHAS 2093 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 187 182 157 156 166 848 169,600
SNOW&FLECHAS 3273 VALLET DE EUGENIO, Juan 147 183 146 159 180 815 163,000
SNOW&FLECHAS 3272 VALLET REGI, Juan 172 165 149 171 198 855 171,000

11 Total L@S PRENDAS 2828 23 516 496 542 520 444 2518 167,867 2633 5461 98
L@S PRENDAS 112 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 180 175 204 170 150 879 175,800
L@S PRENDAS 1774 DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 194 150 163 180 158 845 169,000
L@S PRENDAS 2861 F. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa 142 171 175 170 136 794 158,800

12 Total BIGBOSS 2861 44 495 490 465 508 415 2373 158,200 2593 5454 93
BIGBOSS 3816 ZLOBECKI, Hubert 159 130 140 129 115 673 134,600
BIGBOSS 332 HURTADO VENTURA, Jorge 178 210 167 178 145 878 175,600
BIGBOSS 2775 BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 158 150 158 201 155 822 164,400



Tripleta Carné Nombre Premio

1º CLASIFICADO TOBOCA 2073 ALONSO PERLA, Juan Pablo Trofeo, 3 medallas y 3 Bonos Circuito 50€

TOBOCA 85 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara

TOBOCA 86 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl

2º CLASIFICADO MALAKA 544 GONZALEZ SUAREZ, Pedro 3 medallas y 3 Bonos Circuito 50€

MALAKA 182 GONZALO REDONDO, José

MALAKA 740 LOZANO DUEÑAS, Lorenzo

3º CLASIFICADO VAGURRILLOS 16 RICOTE ANDRAY, José Luis 3 medallas y 3 Bonos Circuito 50€

VAGURRILLOS 1099 CUEVAS PARIS, Olegario

VAGURRILLOS 2083 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos

1º TORNEO CIRCUITO TRIPLETAS MADRID
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86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 10 2272 227,200 261
1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 10 2068 206,800 279
16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 10 2031 203,100 235

2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 10 1983 198,300 239
2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 10 1962 196,200 255
1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 10 1953 195,300 245
1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 10 1947 194,700 220
544 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 10 1928 192,800 225
740 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 10 1927 192,700 257
3730 BAT DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 10 1923 192,300 251
332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 10 1888 188,800 218
1843 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 10 1869 186,900 234
182 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 10 1861 186,100 243
3434 #Sin Asignar GOÑI LILLO, Julio 10 1835 183,500 214
1774 Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 10 1813 181,300 235
1974 Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel 10 1811 181,100 213
85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 10 1810 181,000 225

3587 Moreaga CRUZ VILLENA, Angel 10 1810 181,000 222
3623 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Valentín 10 1768 176,800 225
2436 Costa del Sol CARRASCO CRIADO, Francisco 10 1766 176,600 214
1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 10 1762 176,200 202
3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 10 1752 175,200 224
2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 10 1751 175,100 212
112 Capital Bowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 10 1742 174,200 211
3272 BAT VALLET REGI, Juan 10 1728 172,800 203
2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 10 1724 172,400 233
2861 Capital Bowling F. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa 10 1676 167,600 193
2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 10 1668 166,800 201
3705 BAT VILLALBA MATA, David 10 1665 166,500 211
2093 BAT GONZÁLEZ ÁLVAREZ, José Luis 10 1663 166,300 187
2411 BAT OLIVEROS GARCIA-ALCAÑIZ, J. Alberto 10 1640 164,000 202
3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 10 1639 163,900 198
613 Moreaga PEREZ LOPEZ, Edelmiro 10 1614 161,400 222
3626 Costa del Sol BARDERA SANZ, Miguel Angel 10 1504 150,400 184
1844 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 10 1496 149,600 184
3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 10 1458 145,800 169
32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 5 984 196,800 225

3622 Pin Ocho REOLON GONZALEZ, Luis Ramon 5 982 196,400 223
2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 5 931 186,200 214
2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 5 930 186,000 206
1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 5 922 184,400 233
1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 5 920 184,000 234
3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 5 899 179,800 199
3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 5 897 179,400 201
210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 5 884 176,800 198
1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 5 882 176,400 199
2905 MDBC RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 5 864 172,800 189
1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 5 861 172,200 185
3284 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 5 859 171,800 204
3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 5 855 171,000 214
3271 BAT BARGUES HERNÁNDEZ, Álvaro 5 834 166,800 188
3131 MDBC TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 5 831 166,200 184
1322 Vaguada BOFILL CAPSIR, Gustavo 5 823 164,600 201
3270 BAT HUERTA MARTÍNEZ, Gustavo 5 808 161,600 192
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3577 Individual LOPEZ GARCIA, Dario 5 796 159,200 180
769 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 5 787 157,400 185
3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 5 783 156,600 187
15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 5 779 155,800 188

1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 5 778 155,600 178
2416 Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge 5 773 154,600 167
40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 5 761 152,200 197

3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 5 748 149,600 182
1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 5 734 146,800 166
3205 De Rebote DIAZ TORRES, Enrique 5 721 144,200 176
3906 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 5 699 139,800 145
3473 BAT NEILA CASTRO, Elena 5 671 134,200 150
3951 MDBC G. NOSEI, Monica Rosanna 5 662 132,400 149
2506 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 5 660 132,000 156


